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présence nom prénom date naissance sexe club ligue nation classement licence
BERSEGEAIS Chloe 13/02/2004 POITIERS 1 210860180179
ROUSSEAU Maxime 10/07/2003 POITIERS 1 210860180295
PELLERIN Maia-Lynn 30/09/2004 MONTMORILLON 2 210860240079
DERNONCOURT DE PAEPE Antoine 07/12/2004 ANGOULEME 3 210160010160
ADIER Heloise 07/11/2004 CHAUVIGNY 3 210860040033
TEXIER Luka 09/04/2003 POITIERS 4 210860180304
ROY Thibault 09/05/2003 COGNAC EPEE 5 210160020190
BURNET Sébastien 25/04/2003 COGNAC EPEE 6 210160020219
DERNONCOURT DE PAEPE Vincent 07/12/2004 ANGOULEME 7 210160010161
MERIT Augustin 18/07/2004 POITIERS 8 210860180368
BUNEL--ADDE Théotime 28/01/2004 POITIERS 9 210860180403
LOUASSIER Victor 03/05/2004 COGNAC EPEE 13 210160020205
ECHAT Noé 04/05/2004 CHAUVIGNY 14 210860040078
MAIN Antoine 29/09/2003 COGNAC EPEE 15 210160020176
PERRISSOL DULUC Florian 02/04/2004 ANGOULEME 16 210160010225
BOISSONNEAU Simon 02/05/2003 MONTMORILLON 19 210860240141
HENISSE Gabriel 15/01/2004 PERIGNY 30 210170050137



OPEN 
REGIONAL BFH Fleuret - Masculin - BenjaminFleuret - Masculin - Benjamin
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Poule No 01
1 BERSEGEAIS Chloe POITIERS
6 TEXIER Luka POITIERS
7 ROY Thibault COGNAC EPEE
9 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent ANGOULEME
12 LOUASSIER Victor COGNAC EPEE
16 BOISSONNEAU Simon MONTMORILLON

Poule No 02
2 ROUSSEAU Maxime POITIERS
5 ADIER Heloise CHAUVIGNY
8 BURNET Sébastien COGNAC EPEE
11 BUNEL--ADDE Théotime POITIERS
15 PERRISSOL DULUC Florian ANGOULEME

Poule No 03
3 PELLERIN Maia-Lynn MONTMORILLON
4 DERNONCOURT DE PAEPE Antoine ANGOULEME
10 MERIT Augustin POITIERS
13 ECHAT Noé CHAUVIGNY
14 MAIN Antoine COGNAC EPEE

17 HENISSE Gabriel PERIGNY
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Poules - Tour N° 1
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Poule No 01 Arbitre Piste
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0 1 2 2 1

TEXIER  Luka  1  

DERNONCOURT DE PAEPE  Vincent  2  

ROY  Thibault  3  

BERSEGEAIS  Chloe  4  

LOUASSIER  Victor  5  

BOISSONNEAU  Simon  6  

4 0,800 19 11 +8 2

2 0,400 13 13 +0 3

2 0,400 11 16 -5 5

5 1,000 20 8 +12 1

2 0,400 14 15 -1 4

0 0,000 6 20 -14 6
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Poules - Tour N° 1
31/10/2015

Poule No 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 0 1 2

3 0 1 2

V V 3 V

V V V V

V V 3 2

ADIER  Heloise  1  

PERRISSOL DULUC  Florian  2  

BUNEL--ADDE  Théotime  3  

ROUSSEAU  Maxime  4  

BURNET  Sébastien  5  

1 0,250 7 15 -8 4

0 0,000 6 16 -10 5

3 0,750 15 7 +8 2

4 1,000 16 7 +9 1

2 0,500 13 12 +1 3
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Poule No 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V V V V

1 V V V V

2 2 1 2 V

3 3 V V V

3 0 V 0 V

1 1 3 2 2

MERIT  Augustin  1  

DERNONCOURT DE PAEPE  Antoine  2  

PELLERIN  Maia-Lynn  3  

ECHAT  Noé  4  

MAIN  Antoine  5  

HENISSE  Gabriel  6  

5 1,000 20 10 +10 1

4 0,800 17 10 +7 2

1 0,200 11 19 -8 5

3 0,600 18 11 +7 3

2 0,400 11 16 -5 4

0 0,000 9 20 -11 6
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Poule No 01
1 BERSEGEAIS Chloe POITIERS
6 BUNEL--ADDE Théotime POITIERS
7 ECHAT Noé CHAUVIGNY
12 MAIN Antoine COGNAC EPEE
13 ADIER Heloise CHAUVIGNY

Poule No 02
2 MERIT Augustin POITIERS
5 DERNONCOURT DE PAEPE Antoine ANGOULEME
8 BURNET Sébastien COGNAC EPEE
11 ROY Thibault COGNAC EPEE
14 PELLERIN Maia-Lynn MONTMORILLON
17 BOISSONNEAU Simon MONTMORILLON

Poule No 03
3 ROUSSEAU Maxime POITIERS
4 TEXIER Luka POITIERS
9 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent ANGOULEME
10 LOUASSIER Victor COGNAC EPEE
15 PERRISSOL DULUC Florian ANGOULEME
16 HENISSE Gabriel PERIGNY
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Poules - Tour N° 2
31/10/2015

Poule No 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 0 0 V

0 0 V 3

V V V V

V 3 2 3

3 V 1 V

ECHAT  Noé  1  

ADIER  Heloise  2  

BERSEGEAIS  Chloe  3  

BUNEL--ADDE  Théotime  4  

MAIN  Antoine  5  

2 0,500 8 11 -3 3

1 0,250 7 15 -8 5

4 1,000 16 3 +13 1

1 0,250 12 12 +0 4

2 0,500 12 14 -2 2
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Poules - Tour N° 2
31/10/2015

Poule No 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V 3 V V

1 0 V V V

3 V 2 V V

V 1 V V 3

1 0 1 2 1

2 1 3 V V

BURNET  Sébastien  1  

ROY  Thibault  2  

MERIT  Augustin  3  

DERNONCOURT DE PAEPE  Antoine  4  

PELLERIN  Maia-Lynn  5  

BOISSONNEAU  Simon  6  

4 0,800 19 11 +8 1

3 0,600 13 10 +3 3

3 0,600 17 12 +5 2

3 0,600 16 15 +1 4

0 0,000 5 20 -15 6

2 0,400 14 16 -2 5
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Poules - Tour N° 2
31/10/2015

Poule No 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

2 V 0 0 0

V 3 0 0 0

0 V 1 0 0

V V V 3 V

V V V V V

V V V 1 2

HENISSE  Gabriel  1  

LOUASSIER  Victor  2  

PERRISSOL DULUC  Florian  3  

ROUSSEAU  Maxime  4  

TEXIER  Luka  5  

DERNONCOURT DE PAEPE  Vincent  6  

1 0,200 6 16 -10 4

1 0,200 7 18 -11 5

1 0,200 5 19 -14 6

4 0,800 19 6 +13 2

5 1,000 20 5 +15 1

3 0,600 15 8 +7 3
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence
1 BERSEGEAIS Chloe 13/02/2004 POITIERS 210860180179
2 TEXIER Luka 09/04/2003 POITIERS 210860180304
3 ROUSSEAU Maxime 10/07/2003 POITIERS 210860180295
4 MERIT Augustin 18/07/2004 POITIERS 210860180368
5 DERNONCOURT DE PAEPE Antoine 07/12/2004 ANGOULEME 210160010160
6 BURNET Sébastien 25/04/2003 COGNAC EPEE 210160020219
7 ECHAT Noé 04/05/2004 CHAUVIGNY 210860040078
8 BUNEL--ADDE Théotime 28/01/2004 POITIERS 210860180403
9 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent 07/12/2004 ANGOULEME 210160010161
10 ROY Thibault 09/05/2003 COGNAC EPEE 210160020190
11 MAIN Antoine 29/09/2003 COGNAC EPEE 210160020176
12 LOUASSIER Victor 03/05/2004 COGNAC EPEE 210160020205
13 ADIER Heloise 07/11/2004 CHAUVIGNY 210860040033
14 BOISSONNEAU Simon 02/05/2003 MONTMORILLON 210860240141
15 HENISSE Gabriel 15/01/2004 PERIGNY 210170050137
16 PELLERIN Maia-Lynn 30/09/2004 MONTMORILLON 210860240079
17 PERRISSOL DULUC Florian 02/04/2004 ANGOULEME 210160010225
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence
1 BERSEGEAIS Chloe 13/02/2004 POITIERS 210860180179
2 TEXIER Luka 09/04/2003 POITIERS 210860180304
3 ROUSSEAU Maxime 10/07/2003 POITIERS 210860180295
4 MERIT Augustin 18/07/2004 POITIERS 210860180368
5 DERNONCOURT DE PAEPE Antoine 07/12/2004 ANGOULEME 210160010160
6 BURNET Sébastien 25/04/2003 COGNAC EPEE 210160020219
7 ECHAT Noé 04/05/2004 CHAUVIGNY 210860040078
8 BUNEL--ADDE Théotime 28/01/2004 POITIERS 210860180403
9 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent 07/12/2004 ANGOULEME 210160010161
10 ROY Thibault 09/05/2003 COGNAC EPEE 210160020190
11 MAIN Antoine 29/09/2003 COGNAC EPEE 210160020176
12 LOUASSIER Victor 03/05/2004 COGNAC EPEE 210160020205
13 ADIER Heloise 07/11/2004 CHAUVIGNY 210860040033
14 BOISSONNEAU Simon 02/05/2003 MONTMORILLON 210860240141
15 HENISSE Gabriel 15/01/2004 PERIGNY 210170050137
16 PELLERIN Maia-Lynn 30/09/2004 MONTMORILLON 210860240079
17 PERRISSOL DULUC Florian 02/04/2004 ANGOULEME 210160010225
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place nom prénom club statut
1 ROUSSEAU Maxime POITIERS Qualif iés
2 TEXIER Luka POITIERS Qualif iés
3 MERIT Augustin POITIERS Qualif iés
4 DERNONCOURT DE PAEPE Antoine ANGOULEME Qualif iés
5 ECHAT Noé CHAUVIGNY Qualif iés
6 BURNET Sébastien COGNAC EPEE Qualif iés
7 BUNEL--ADDE Théotime POITIERS Qualif iés
8 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent ANGOULEME Qualif iés
9 ROY Thibault COGNAC EPEE Qualif iés
10 MAIN Antoine COGNAC EPEE Qualif iés
11 BOISSONNEAU Simon MONTMORILLON Qualif iés
12 LOUASSIER Victor COGNAC EPEE Qualif iés
13 PERRISSOL DULUC Florian ANGOULEME Qualif iés
14 HENISSE Gabriel PERIGNY Qualif iés



OPEN 
REGIONAL BFH Fleuret - Masculin - BenjaminFleuret - Masculin - Benjamin

Classement général
31/10/2015

Page 1/1

place nom prénom club
1 ROUSSEAU Maxime POITIERS
2 TEXIER Luka POITIERS
3 MERIT Augustin POITIERS
4 DERNONCOURT DE PAEPE Antoine ANGOULEME
5 ECHAT Noé CHAUVIGNY
6 BURNET Sébastien COGNAC EPEE
7 BUNEL--ADDE Théotime POITIERS
8 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent ANGOULEME
9 ROY Thibault COGNAC EPEE
10 MAIN Antoine COGNAC EPEE
11 BOISSONNEAU Simon MONTMORILLON
12 LOUASSIER Victor COGNAC EPEE
13 PERRISSOL DULUC Florian ANGOULEME
14 HENISSE Gabriel PERIGNY


